[image: image1.png]g

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 08.10.2019                                                                                    № 486-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

от 28.12.2011 г. № 673-п

С целью актуализации муниципальных правовых актов администрации Пучежского муниципального района
постановляю:
1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 28.12.2011 № 673-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Пучежского муниципального района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Пучежского муниципального района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пучежского

муниципального района

             И.Н. Шипков